NATIONAL
MARQUE MVL"™
mmmmmmmm o]

Accessoires pour tensiometre
de bras a domicile

Nom du produit

Brassard multitaille
aanneauenD
22-42 cm; 9-17 po

Brassard petite
aanneauenD
17-22 cm; 7-9 po

Brassard préformé
Easy-Wrap Comfit
22-42 cm; 9-17 po

Brassard multitaille
aanneauenD
22-42 cm; 9-17 po

Brassard petite
aanneauenD
17-22 cm; 7-9 po

Brassard préformé
Easy-Wrap Comfit
22-42 cm; 9-17 po

Numéro de modeéle

HEM-RML31-B

HEM-CS24-B

HEM-FL31-B

CD-WR17

CD-CS9

CFX-WR17

BP7100CAN

BP7250CAN

BP7350CAN

BP7450CAN

BP7455CAN

BP7365CAN

BP710CANN

BP742CANN

BP761CAN

BP761CANN

BP765CAN

BP769CAN

BP786CAN

BP786CANN

Updated 12/05/25

© 2025 OMRON Healthcare, Inc. Tous droits réservés. | omronhealthcare.com



	Slide Number 1

