

## Accessoires pour tensiomètre de bras à domicile

Nom du produit	Brassard multitaille à anneau en D 22-42 cm; 9-17 po	Brassard petite à anneau en D 17-22 cm; 7-9 po	Brassard préformé Easy-Wrap Comfit 22-42 cm; 9-17 po	Brassard multitaille à anneau en D 22-42 cm; 9-17 po	Brassard petite à anneau en D 17-22 cm; 7-9 po	Brassard préformé Easy-Wrap Comfit 22-42 cm; 9-17 po
Numéro de modèle	HEM-RML31-B	HEM-CS24-B	HEM-FL31-B	CD-WR17	CD-CS9	CFX-WR17
BP7100CAN				●	●	
BP7250CAN	●	●				
BP7350CAN			●			
BP7450CAN			●			
BP7455CAN			●			
BP7365CAN			●			
BP710CANN				●	●	
BP742CANN				●	●	
BP761CAN						●
BP761CANN						●
BP765CAN				●	●	
BP769CAN						●
BP786CAN						●
BP786CANN						●